
10A 2017年10月14日 星期六
编辑／陈晓佳 校对／玉龙 组版／庆岗洛阳·资讯

洛报集团百姓一线通

一线通特色便民项目
66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询

脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 水电安装

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养

太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢

美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

百姓一线通

福彩3D开奖公告

4 5 3

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

12888注
0注

35375注

每注金额

1040元
0元

173元

第2017279期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

10注

166注

每注金额

0元

26636元

3209元

中奖情况

020318 1922 23 30 08

特别号码
第2017120期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第2017279期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

262

26251

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

49注

6122注

8644注

0注

单注奖金

1040元

346元

0元

10万元

彩票数据均来源于网
络，以实际开奖信息为准。

奖金会翻倍的彩票

体彩“七星彩”第2017120期开奖公告
中奖号码：1 2 8 3 8 7 8
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

19注

204注

单注奖金

0元

18071元

1800元

□记者 王博东 通讯员 刘鹏

一些出门旅行的市民发现，不少高
铁站已实现不用取票，直接刷身份证进
站，节省了不少进站时间，可咱洛阳龙门
站好像还不支持。洛阳网友发帖咨询，
洛阳龙门站什么时候能实现刷身份证进
站呢？

声音：市民期待洛阳龙门站也
能刷身份证进站

因为工作需要，伊川县的张先生出
差成了家常便饭，平均每月要去外省
考察四五次，高铁成为他最常用的出
行工具。“一般情况下，都会提前30分
钟到洛阳龙门站，偶尔会因为堵车到
站晚一些，这时就要跑到取票口排队
取票，再去排队检票进站，有几次险些
误了车。”张先生说，他到过江浙沪一
带的高铁站乘车，发现一些高铁站已
经不用提前取票，改为刷身份证进站的
方法。

“网上买票后，直接刷身份证进站
节省了不少时间，关键是也节省票纸
成本，既环保又省事，可谓一举多得。
咱洛阳龙门站啥时候能实现呢？”事实
上，和张先生一样，不少市民也有相同
的疑问。

现状：不支持刷身份证进站，乘
高铁出行受欢迎

《洛阳晚报》记者在洛阳火车站得
到证实，目前洛阳龙门站因为没有相关
设备，并不支持直接刷身份证进站，必
须提前取票后，持票和身份证才能进站。

“洛阳龙门站是国内第一批高铁站，
而近几年投用的新高铁站已用上了最新
的检票设备。”工作人员介绍，目前京津
城际、京沪、沪宁、沪杭、武广、广深港、
哈大、合蚌高铁及海南东环（海口站除
外）、广珠线、广深线、温福、福厦、甬台
温线（宁波东站除外）各站已具备刷二
代居民身份证检票条件，其他线路均须
提前取票。

“能给旅客节省大把时间，降低出票
成本，甚至能节省人力、物力，我们当然
希望尽快改造成这种进站方式，但这需
要闸机设备支持，涉及一系列升级改
造。”工作人员说。从一组数据里就能
看出来他们的希望有多迫切：洛阳龙
门站2015年全年发送旅客3006296人
次，2016 年全年发送旅客 3521237 人
次，2016 年比 2015 年增长 17%，而且
按照今年的出行情况，这个数字还会
大幅增长。

进展：已向上级递交升级申请

对于市民的诉求，洛阳火车站工作
人员回应，他们已就此向上级递交升级
申请。

对于经常出差的市民来说，如何识
别高铁站是否支持刷身份证进出站，工
作人员说了个小窍门：大家通过12306
网站或APP购票时，输入乘车区间搜索
车次后，如果车次上方或一旁显示有小
身份证图标，就意味着乘客可以不用取
票，直接凭二代身份证进出站。

需要提醒的是，以下七种情形应当在
购票后、开车前取纸质车票，再进站乘车：

●使用二代居民身份证以外的其他
有效身份证件购票的；

●使用同行成年人有效身份证件信
息购买儿童票的；

●购买学生票、伤残军人(警察)优待
票的；

●乘车站或下车站不具备二代居民
身份证检票条件的；

●二代居民身份证无法在自动检票
机上识读的；

●需车票报销凭证的；
●乘车人按所购车票的乘车日期、

车次在中途站进站乘车的。

□记者 潘立阁

昨日，“传承清廉好家风 喜迎党的
十九大”书画展在洛阳美术馆开展。此
次展览由市纪委、市文联、洛阳广播电
视台联合主办，将持续到26日，感兴趣
的市民可前往免费参观。

此次展览之前面向全市广大书画
家和爱好者征稿，书画创作者们笔墨写
心，围绕“传承清廉好家风 喜迎党的十
九大”的主题进行创作，形成高质量的
书画作品，并由市美术家协会、市书法
家协会组织专家对投稿作品进行了认
真评选。共评选出优秀作品30幅、入展
作品100幅。

市文联相关负责人介绍，这些作品
真、草、篆、隶、行五体具备，人物、花鸟、
山水画种兼有，富有艺术创造性和感染
力，代表了我市书画创作的很高水平。

□张志辉

在新疆维吾尔自治区哈密市农业局
和洛阳援疆办的大力推荐下，新疆驴奶
粉作为援疆礼物，被洛报集团河洛生活
馆带到洛阳，数百名体验者食用后受
益。驴奶营养价值高、易被人体吸收，好
奶喝出好身体。

驴奶不仅具有补血补气、滋阴润燥
的特点，更有保肝护肺、稳定血压、调节
血糖等独特功效，且天然富硒，有增强抵

抗力、延年益寿的功效。
对于有肝病、肺病、呼吸道疾病、

高血压、糖尿病、肿瘤等的人群，缺
乏乳汁的孕妇，营养不良的儿童及
大病初愈的人群，推荐食用驴奶粉。
饮用者反馈，连续饮用驴奶粉 2 个月
到 3 个月，体质改善比较明显，吸收
能力较好者，20 天到 30 天可感受到
明显变化。

优惠活动：
目前新疆巴里坤花麒奶业与洛报集

团河洛生活馆联合为洛阳市民推出优惠
活动，凡患病的市民购买驴奶粉，首次购
买3盒，赠送1盒（够1个疗程3个月的食
量）。活动时间从10月5日至31日，数量
有限仅400盒，售完即止。同时购买者情
况有较明显改善后，我们再送出珍贵新
疆哈密大枣作为礼物。

咨询电话：63350000、13783791272
（可微信咨询）

品鉴地址：新区洛阳日报报业集团3
楼东厅河洛生活馆

洛阳龙门站：已递交升级申请
市民期待在洛阳坐高铁也能刷身份证进站

好奶喝出好身体，驴奶或更适合您

看看书画展
感受好家风

洛阳航班进出港信息 2017年3月25日开始执行
八达航空提供

洛
阳
飞
往

目的地

北京

上海

广州

深圳

包头

大连

昆明

沈阳

大连
重庆

扬州

曼谷

大阪

航班号

MU5694/3

MU5696/5

MU5693/5696

MU5390/5389

CZ3364/3

CZ6764/3

CZ6763/4

MU5799/5800

MU5800/5799

9C8768/7

9C8926/5

9C8559/7
9C8925/6

9C8551/2

9C8767/8

9C8551/2

星期

每日

每日

每日

每日

每日

二五日

二五日

每日

每日

一五

一五日

三六
一五日

一

一三五六

一

起飞时间

10:20

16:40

10:40

15:45

11:05

21:20

16:40

12:15

17:50

12：45

22：45

11：40
17:45

16:45

21:20

16：45

到达时间

11:55

18:25

12:35

17:45

13:20

23:40

18:00

14:10

20:15

15：10

00：50+1

13：25
19:45

18:20

01：20+1

22：45

飞
往
洛
阳

起飞时间

7:40

12:55

13:40

7:20

7:45

13:05

19:00

15:00

8:45

16:55

14:10

18：00
20:45

14:00

06:50

08:50

到达时间

9:35

14:50

15:55

9:25

10:15

15:40

20:25

17:00

11:25

19:40

16:55

20：10
22:00

15:45

10:40

15:45

单程

860

970

1410

1450

800

1230

1250

199起

99起
360起

99起

350起

1100起

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com


