



福彩3D开奖公告

四小		//	~	441			
第2017279期中奖号码							
	4	5	3	1			
	中奖情况						
奖等	中奖	注注	汝	每注金额			
单选	128	388	注	1040元			
组选三		0	注	0元			
组选六	353	375	注	173 元			

福彩"七乐彩"开奖公告

第2017120 數中 华 二和 基本号码 特别号码						
0203181922233008 中奖情况						
奖 等	全国中奖注数	每注金额				
一等奖	0注	0元				
二等奖	10注	26636元				

166注

三等奖



3209元

体彩"排列3、排列5"第2017279期开奖公告

玩法	中奖号码	全国	单注奖金	
		直选	6122注	1040元
排列3		组选3	8644注	346元
		组选6	0注	0元
挪列5	26251		49注	10万元

体彩"七星彩"第2017120期开奖公告

中奖号码:1283878

奖	等	全国中奖注数	单注奖金
— 等	奖	0注	0元
二 等	奖	19注	18071元
三等	奖	204注	1800元

彩票数据均来源于网络,以实际开奖信息为准。



洛报集团百姓一线通 66778866 一线通特色便民项目

法律咨询 电话医生 心理咨询脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆家教辅导 杯赛培训 水电安装家电维修 空调养护 路灯投诉防水补漏 采暖供暖 水暖维修管道疏通 开锁搬家 电瓶维修饮水机、净水机专业请先、安装、保养太阳能安装、维修、清水垢热水器安装、维修、清水垢美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

市民期待在洛阳坐高铁也能刷身份证进站

洛阳龙门站:已递交升级申请

□记者 王博东 通讯员 刘鹏

一些出门旅行的市民发现,不少高铁站已实现不用取票,直接刷身份证进站,节省了不少进站时间,可咱洛阳龙门站好像还不支持。洛阳网友发帖咨询,洛阳龙门站什么时候能实现刷身份证进站呢?

声音:市民期待洛阳龙门站也 能刷身份证进站

因为工作需要,伊川县的张先生出差成了家常便饭,平均每月要去外省考察四五次,高铁成为他最常用的出行工具。"一般情况下,都会提前30分钟到洛阳龙门站,偶尔会因为堵车到站晚一些,这时就要跑到取票口排队取票,再去排队检票进站,有几次险些误了车。"张先生说,他到过江浙沪一带的高铁站乘车,发现一些高铁站已经不用提前取票,改为刷身份证进站的方法。

"网上买票后,直接刷身份证进站 节省了不少时间,关键是也节省票纸 成本,既环保又省事,可谓一举多得。 咱洛阳龙门站啥时候能实现呢?"事实 上,和张先生一样,不少市民也有相同 的疑问。

现状:不支持刷身份证进站,乘 高铁出行受欢迎

《洛阳晚报》记者在洛阳火车站得到证实,目前洛阳龙门站因为没有相关设备,并不支持直接刷身份证进站,必须提前取票后,持票和身份证才能进站。

"洛阳龙门站是国内第一批高铁站, 而近几年投用的新高铁站已用上了最新 的检票设备。"工作人员介绍,目前京津 城际、京沪、沪宁、沪杭、武广、广深港、 哈大、合蚌高铁及海南东环(海口站除 外)、广珠线、广深线、温福、福厦、甬台 温线(宁波东站除外)各站已具备刷二 代居民身份证检票条件,其他线路均须 提前取票。

"能给旅客节省大把时间,降低出票成本,甚至能节省人力、物力,我们当然希望尽快改造成这种进站方式,但这需要闸机设备支持,涉及一系列升级改造。"工作人员说。从一组数据里就能看出来他们的希望有多迫切:洛阳龙门站2015年全年发送旅客3006296人次,2016年全年发送旅客3521237人次,2016年比2015年增长17%,而且按照今年的出行情况,这个数字还会大幅增长。

进展:已向上级递交升级申请

对于市民的诉求,洛阳火车站工作 人员回应,他们已就此向上级递交升级 申请。

对于经常出差的市民来说,如何识别高铁站是否支持刷身份证进出站,工作人员说了个小窍门:大家通过12306网站或APP购票时,输入乘车区间搜索车次后,如果车次上方或一旁显示有小身份证图标,就意味着乘客可以不用取票,直接凭二代身份证进出站。

需要提醒的是,以下七种情形应当在 购票后、开车前取纸质车票,再进站乘车:

●使用二代居民身份证以外的其他 有效身份证件购票的;

●使用同行成年人有效身份证件信 息购买儿童票的;

●购买学生票、伤残军人(警察)优待 票的·

●乘车站或下车站不具备二代居民身份证检票条件的;

■二代居民身份证无法在自动检票 机上识读的;

●需车票报销凭证的;

●乘车人按所购车票的乘车日期、 车次在中途站进站乘车的。

好奶喝出好身体,驴奶或更适合您

□张志辉

在新疆维吾尔自治区哈密市农业局和洛阳援疆办的大力推荐下,新疆驴奶粉作为援疆礼物,被洛报集团河洛生活馆带到洛阳,数百名体验者食用后受益。驴奶营养价值高、易被人体吸收,好奶喝出好身体。

驴奶不仅具有补血补气、滋阴润燥的特点,更有保肝护肺、稳定血压、调节血糖等独特功效,且天然富硒,有增强抵

抗力、延年益寿的功效。

对于有肝病、肺病、呼吸道疾病、高血压、糖尿病、肿瘤等的人群,缺乏乳汁的孕妇,营养不良的儿童及大病初愈的人群,推荐食用驴奶粉。饮用者反馈,连续饮用驴奶粉2个月到3个月,体质改善比较明显,吸收能力较好者,20天到30天可感受到明显变化。

优惠活动:

目前新疆巴里坤花麒奶业与洛报集

团河洛生活馆联合为洛阳市民推出优惠活动,凡患病的市民购买驴奶粉,首次购买3盒,赠送1盒(够1个疗程3个月的食量)。活动时间从10月5日至31日,数量有限仅400盒,售完即止。同时购买者情况有较明显改善后,我们再送出珍贵新疆哈密大枣作为礼物。

咨询电话: 63350000、13783791272 (可微信咨询)

品鉴地址:新区洛阳日报报业集团3 楼东厅河洛生活馆

洛阳航班进出港信息

2017年3月25日开始执行 八达航空提供

	目的地	航班号	星期	起飞时间	到达时间		起飞时间	到达时间	单程
	北京	MU5694/3	每日	10:20	11:55		7:40	9:35	860
		MU5696/5	毎日	16:40	18:25		12:55	14:50	
	上海	MU5693/5696	每日	10:40	12:35		13:40	15:55	970
		MU5390/5389	每日	15:45	17:45		7:20	9:25	
	广州	CZ3364/3	每日	11:05	13:20		7:45	10:15	1410
:A	深圳	CZ6764/3	二五日	21:20	23:40	マ	13:05	15:40	1450
泊	包头	CZ6763/4	二五日	16:40	18:00	飞往洛	19:00	20:25	800
洛阳飞往	大连	MU5799/5800	每日	12:15	14:10		15:00	17:00	1230
, E	昆明	MU5800/5799	毎日	17:50	20:15	沿	8:45	11:25	1250
往	沈阳	9C8768/7	一亚	12:45	15:10	阳	16:55 19:40		400 ±1
		9C8926/5	一五日	22:45	00:50+1		14:10	16:55	199起
	大连	9C8559/7	三六	11:40	13:25		18:00	20:10	99起
	重庆	9C8925/6	一五日	17:45	19:45		20:45	22:00	360起
	扬州	9C8551/2	_	16:45	18:20		14:00	15:45	99起
	曼谷	9C8767/8	一三五六	21:20	01:20+1		06:50	10:40	350起
	大阪	9C8551/2	_	16:45	22:45		08:50	15:45	1100起

以上信息可能随时有变化,请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线:6666 6666 八达航空全球订票网:www.badahk.com

看看书画展 感受好家风

□记者 潘立阁

昨日,"传承清廉好家风 喜迎党的十九大"书画展在洛阳美术馆开展。此次展览由市纪委、市文联、洛阳广播电视台联合主办,将持续到26日,感兴趣的市民可前往免费参观。

此次展览之前面向全市广大书画家和爱好者征稿,书画创作者们笔墨写心,围绕"传承清廉好家风喜迎党的十九大"的主题进行创作,形成高质量的书画作品,并由市美术家协会、市书法家协会组织专家对投稿作品进行了认真评选。共评选出优秀作品30幅、入展作品100幅。

市文联相关负责人介绍,这些作品 真、草、篆、隶、行五体具备,人物、花鸟、 山水画种兼有,富有艺术创造性和感染 力,代表了我市书画创作的很高水平。